de Stanton'
2 & [domum]

3 Osberti Cotiller
4
,
Habendum . . . [&c.], pro

xj. nobis annuatim soluendis ad
iiij

anni terminos, scilt. . . [2$. 6d.

quarterly, commencing Michaelmas], Tali conuencione quod predictus

1 Second son of H. II, crowned King of England by his father's command 1170,

d. 1183.
3 Stantoae. 3 domum om. amb. * Cutiller.
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R. nee heredes sui vendent vel inuadiabunt Xpianis siue ludeis dictam

terram absque nostro consensu & voluntate nostra. Et ad 1 istam

conuencionem sine dolo & fraude fideliter obseruandam dictus 2

R. P. pro se & heredibus suis affidauit. Et ad maiorem huius con-

uencionis et concessionis securitatem present! scripto sigillum nostrum

apposuimus ex nostra parte, & R. P. sigillum suum scripto nostro ex

parte sua.

340.
A. p. 395- C. p. 74. No. in.

[Bernard the cook to Henry Fitz-Simeon and Alice his

wife. Conveyance of a tenement.]

Carta de domo Bernardi
\coci~]

8
prima inparochia S. M. Oxon . [c. 1210-

Sc. pres. & fut. quod Ego Bernardus cocus vendidi et quietum
2 'J

clamaui Henrico f. Simeonis 4 & Alicie vxori eius imperpetuum totum

tenementum meum in masceria Oxon', scilt.
5
quod iacet inter terram que

fuit Willelmi f. Swetyng
6 & terram que fuit Radulphi f. Leuerun, cum

seruicio quod Thomas f. Edwyni
7 debet per ann. de quodam tene-

mento quod iacet ad caput
8
illius terre versus boream, illis & heredibus

eorum & cuicunque predictus H. illud dare & assignare voluerit, Ita

scilt. quod si de predicto H. humaniter contigerit, predicta A. teneat

medietatem illius tenementi, cum seruicio predict! T. ad illam medie-

tatem pertinente, tota vita sua de heredibus predict! H., vel de eis

quibus predictus H. assignauerit. Et ego Bernardus vendidi et quietum
clamaui totum 9

predictum tenementum predictis H. f. S. & A. vxori

eius, cum toto seruicio predict! T., pro xj marcis et dimidia sterlingorum

quas michi dederunt. Et ne imposterum possit aliqua a successoribus

vel heredibus meis suboriri calumpnia, eis presentem paginam sigillo

meo corroboratam reliqui.

341.

A. P- 395- C. p. 74. No. 112.

[Henry Fitz-Simeon to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of the above-named tenement and other pro-

perty in various parishes.]

Carfa Henrici f. Simeonis tarn de predicto tenemento quam de alijs [c. 1220-

terris $ tenements [in\
10

alijs parochijs Oxon' datis Eccl. predicte. 3O-]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Henricus f. Simeonis n Salutem in Domino.